CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ES 50

REQUERIMENTONº 112/2021

Câmara Municipal de Campo Largo — PR

Exmo. Sr. Pedro Barausse, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo:

Luiz Carlos Scervenski Junior VEREADOR que este subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com o devido acatamento, solicitar que seja colocado em
discussão e votação do Plenário, peranteVossa Excelência, REQUERER, ao poder Executivo deste
município, REPERFILAMENTO ASFÁLTICO DA RUA DOMINGOS GIONEDIS Jardim Alvorada
conforme marcação em anexo.

Esta proposição legislativa justifica-se, tendo em vista as reivindicações dos moradores
da rua que solicitam por melhor infraestrutura e mobilidade, já que à via são realizadas apenas
operações de tapa buracos.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Campo Largo, 08 de setembro de 2021.

Luiz Carlos Scervenski Junior
VEREADOR

RUA SUBESTAÇÃDDE ENOLOGIA,1008, VILA BANCÁRIA, CEP 83601—450 » CAMPO LARGO — PARANÁ
FONE/FAX:41 3392 1717—41 3392 3103 — 41 3392 1031 wªv/J',

Email: ancampaiargoêncmcampolarguom.br »

www.:mcampolargo.pr.gnrv.br ªnº?/W 4

<%

REQUERIMENTO

112/2021

'y—u—“WP—V'W—

_ »“
ªs fâ

nun SUBzSTAÇÃO DE ENDLOGIA,zoos, VILA BANCARIA, cep 83601—450 _ CAMPO LARGO - PARANÁFONE / FAX: 41 3391 1717 - 41 3392 3103 — 41 3392 1052
Email: cmcampolargogcmcampolarpm.-nbr

www.cmcampolzrgo.pr.gov.br